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پیشرفت روز افزون و ارتقاء جایگاه تکنولوژی در جوامع امروزی، باعث افزایش سطح 
کیفی بسیاری از زمینه های زندگی مردم دنیا شده است و در بسیاری از موارد رفاه را 

برای انسان ها به همراه آورده است. 
روند رو به رشد ساخت و ساز واحدهاي مسکوني، تجاري و صنعتي و نیاز جمعیت 
کشور به مسکن و خدمات مرتبط با آن موجب گردیده تا محصولات مرتبط با صنعت 
ساختمان طي سالهاي اخیر سهم بیشــتری در عرصه اقتصاد داشته باشند. صنعت 
آسانســور و پله برقی نیز بدلیل نیاز جامعه، سیاســت هاي دولت در انبوه ســازي و 
همچنین افزایش سطح خدمات در کاربردهاي مختلف مسکوني و تجاري به یکي از 
صنایع پر مخاطب تبدیل گشته و طي سالهاي اخیر رشد قابل توجهي در عرصه تولید 

آنان و همچنین انتقال تکنولوژي و پویایي این صنایع در کشور ایجاد شده است.
با توجه به  پیشرفت تکنولوژی و گسترش این صنعت ضرورت برگزاری نمایشگاه 
های تخصصی در این حوزه ایجاد گردیده است. نمایشگاه، مرکزی برای تبادل اطلاعات 
و دســت یافتن به پدیده های نوین علم و صنعت و انتقال فناوری است. مشارکت در 
نمایشگاه باعث  می شود تا توانمندی واحدها و بنگاه های مختلف تولیدی به معرض 
نمایش گذاشته شود و فرصت برای دســت یافتن به بازارهای جدید فراهم گردد. در 
نمایشگاه عواملی چون تولید کننده، توزیع کننده، مصرف کننده و کالا یا خدمات در 
یک زمان و مکان مناسب گردهم می آیند و دستاوردهای صنعت آسانسور به افزایش 

رفاه جامعه کمک می کند.
متاسفانه با شیوع بیماری کرونا، اقتصاد جهانی یکی از بزرگ ترین چالش های پیش 
روی خود را تجربه کرده و کشورما نیز از این موضوع مستثنی نبوده، همچنین، علاوه 
بر این شرایط بحرانی، تحت تاثیر شرایط تحریم های اقتصادی ظالمانه نیز قراردارد، اما 
دهمین نمایشگاه بین المللي آسانسور، پله برقی با اهداف معرفی نوآوری و خلاقیت ها، 
ظرفیت های بالقوه و بالفعل کشور در زمینه تولید، بازرگانی و خدمات صنعت آسانسور،  
پله برقی، رســیدن به استانداردهای جهانی، ایجاد  بســتر مناسب به منظور ترغیب 
افراد یا واحدهای سرمایه گذار جهت سرمایه گذاری و بهره گیری مناسب از ظرفیت 
های موجود و ایجاد زمینه های اشتغال زایی و کارآفرینی در صنایع، ایجاد زمینه برای 

افزایش صادرات؛  با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.
در خاتمه اینجانب به نمایندگی از شــرکت ســهامی نمایشــگاههای بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران، ضمن ابراز خرسندی از برپایی دهمین نمایشگاه بین المللی 
آسانســور و پله برقی در این شــرایط سخت، مراتب تقدیر و تشــکر خود را از دست 

اندرکاران، مشارکت کنندگان و اتاق تعاون ایران اعلام می دارم.
 چشم انداز رشد  اهداف صادراتی صنعت رنگ و رزین و پوشش های 

ساختمانی 
تولید رنگ و پوشش از جمله صنایعی است که باید علاوه بر تامین نیازهای داخلی، 

برای اهداف صادراتی نیز گسترش یابد.
پتانسیل های بالقوه تولیدکنندگان رنگ کشور و کیفیت مناسب محصولات تولیدی 

و وجود بازارهای هدف مطلوب، چشم انداز خوبی جهت نگاه صادراتی ایجاد می نماید.
خوشــبختانه با بهبود شرایط سخت کرونا در کشــور، بار دیگر زمینه رشد و رونق 
اقتصادی و صنعتی مهیا شده است و در این میان، نمایشگاه ها نقش ارزنده ای در ایجاد 
شور و امید در دســت اندرکاران صنعت و تجارت دارند و با ایجاد فرصت های متنوع 
بازاریابی،فروش، برند سازی و شبکه سازی، فضایی مناسب  برای گذر از شرایط کنونی 

را ایجاد می نمایند.
همچنین تداوم تحریم ها و فشــارهای اقتصادی، لزوم تکیه بیش از پیش به توان 
داخلی متخصصان و صنعتگران کشــور و در کنار آن حمایــت از تولیدات داخلی و 

شرکت ها و محصولات دانش بنیان را ضروری ساخته است.
بیست و یکمین نمایشــگاه بین المللی رنگ، رزین، پوشــش های صنعتی، مواد 
کامپوزیت و صنعت آبکاری به عنوان بزرگترین رویداد ســالیانه صنعت پوشــش در 
منطقه، امسال با استقبال پرشور تولیدکنندگان و دست اندرکاران این صنعت مواجه 
بوده و طیف گســترده ای از محصولات و توانمندی های داخلی را عرضه نموده است. 
رشد چشمگیر تولید مواد اولیه، تجهیزات و فناوری های نوین داخلی، نوید بخش توسعه 
صنعت پوشش کشور و رشــد صادرات به کشورهای همسایه و بازارهای منطقه ای در 
سال های پیش رو دارد. شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی 
ایران همواره کوشــش نموده است بســتر و زیرساخت های مناســب برای نمایش 
دستاوردها و تولیدات مشــارکت کنندگان گرامی را مهیا نماید. در این میان، کمک 
به حضور فعال و گسترده کســب و کار های نوپا و شرکت های دانش بنیان از جمله 
سیاست های کلیدی شرکت بوده که خصوصاً این نمایشگاه با برنامه های متنوع خود 

این سیاست ها را به خوبی پیگیری نموده است .
در پایان ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای مجریان، مشارکت کنندگان و بازدید 
کنندگان متخصص، امیدوارم به همت کلیه دست اندرکاران، شاهد توسعه و بهبود روز 

افزون کسب و کار در کشور باشیم.
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دهمین نمایشــگاه بین المللی 
آسانســور، پله برقــی، بالابرها، 
تجهیزات  و  قطعــات  نقاله هــا، 
وابســته  روز جمعه، بــا حضور 
مهدی مسکنی معاون وزارت کار و رفاه اجتماعی، 
اقبال شــاکری نایــب رئیس کمیســیون عمران 
مجلس شورای اســلامی، بهمن عبداللهی رییس 
اتاق تعاون ایران و با همراهی دکتر حســن زمانی 
مشاور وزیر صنعت معدن و تجارت، رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران و هیات همراه در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد.
به گــزارش اقتصــاد و نمایشــگاه، در دهمین 
نمایشگاه بین المللی آسانسور، پله برقی، بالابرها، 
نقاله ها، قطعات و تجهیزات وابســته 106 شرکت 
داخلی و 2 شــرکت خارجی به همراه نمایندگی 
محصولات کشورهای آلمان، ایتالیا، چین، ترکیه و 
ســوئیس در فضای نمایشگاهی به وسعت بیش از 
 38- 35 -31َA 20 هزار متر مربع در سالن های
-38B-38A  محل دائمی  نمایشــگاه  های بین 

 المللی تهران حضور دارند. 
در این نمایشگاه، تجهیزات و لوازم جانبی، انواع 
آسانسور ساختمان های اداری، مجتمع های تجاری 
و مسکونی، آسانسورهای نمای شیشــه ای، انواع 
پله های برقی شهری و مراکز تجاری، پله های برقی 
ریلی، تابلوهای فرمان، نصب و راه اندازی، تجهیزات 
آسانسور هیدرولیک، کابین و درب طبقات، درب 
لولائــی، پانل احضار، کفشــک های فلــزی، انواع 
طناب های فولادی، سیم بکســل، تسمه پروانه ها 
صنعتی، ســنگ های مصنوعی کف آسانســورها، 
ورق های استیل کابین، انواع جک های هیدرولیک، 
موتور گیرلس و دیگر صنایع و تجهیزات وابسته، در 
غرفه ها و سالن های مختلف نمایشگاه ارائه خواهد 

شد.
نمایشــگاه بین المللی آسانسور فرصت مناسبی 
برای فعالان و متخصصان ایرانی است تا بتوانند از 
آخرین دســتاوردها و توانمندی های خود در این 
صنعت رونمایی کنند. این نمایشگاه به عنوان یک 
رویداد بزرگ در صنعت نمایشگاهی محل گردهم 
آیی فعالان صنعت آسانســور و بیان خواسته ها و 
مشکلات صنعت آسانسور با مقامات کشور و ارائه 
راهکارها برای توسعه این صنعت و جلب حمایت 
ســازمان های دولتی و خصوصی همچنین ایجاد 
اعتماد میان صنعتگران آسانسور، پله برقی، بالابرها، 
نقاله ها و… برای توســعه همکاری های مشترک، 

استفاده از نقاط قوت یکدیگر و تبادل دانش است.

رئیس اتاق تعاون ایران در حاشیه بازدید 
از دهمین نمایشگاه آسانسور مطرح کرد؛رشد 

صنعت آسانسور در سالهای اخیر
رئیس اتاق تعــاون ایران در حاشــیه بازدید از 
دهمین نمایشگاه آسانسور، پله برقی، بالابرها، نقاله 
ها، قطعات و تجهیزات جانبی، با اشــاره به سطح 
کمی و کیفی این دوره نمایشگاه بیان داشت: این 
نمایشــگاه با حضور بیش از 100 شرکت داخلی و 
تعدادی از نمایندگان شرکت های اروپایی و آسیایی 

توسط اتاق تعاون ایران برگزار شده است.
بهمن عبداللهــی رئیس اتاق تعــاون ایران ابراز 
داشت: این صنعت  در ســالهای اخیر رشد خوبی 

داشته و بازارهای صادراتی گسترده ای را دارد.
وی ادامه داد: این صنعت در حال حاضر قسمت 
اعظم نیاز داخلی را تامیــن کرده و افق پیش روی 
آن با توجه به تکنولوژی این حوزه روشــن است و 
در زمینه صادراتی نیز به دستاوردهای قابل توجهی 

خواهد رسید.
علی مطیع جهانی عضو هیات رئیســه و معاون 
پشتیبانی و برنامه ریزی اتاق تعاون ایران؛ صنعت 
آسانسور و پله برقی محور اصلی و موتور محرک در 

اقتصاد صنعت ساختمان است.
 همچنین عضو هیات رئیسه و معاون پشتیبانی 
و برنامه ریزی اتاق تعاون ایران مطرح کرد؛ صنعت 
آسانسور و پله برقی محور اصلی در اقتصاد صنعت 

ساختمان است.
عضو هیات رئیســه و معاون پشتیبانی و برنامه 
ریزی اتــاق تعاون ایران با اشــاره به ظرفیت های 
حوزه صنعت ساختمان به عنوان صنعت پیشران 
اقتصاد مسکن و ساختمان ابراز داشت: حوزه های 
تخصصی ایــن صنعت نظیر صنعت آسانســور و 
پله برقی می توانــد محور اصلی در اقتصاد صنعت 

ساختمان محسوب شود.
علی مطیع جهانی عضو هیات رئیســه و معاون 
پشتیبانی و برنامه ریزی اتاق تعاون ایران در حاشیه 
دهمین نمایشگاه آسانسور، پله برقی، بالابرها، نقاله 
ها، قطعات و تجهیزات جانبی بیان داشت: تولیدات 
داخلی در ایــن صنعت قابل توجه اســت و تاثیر 

مستقیم در GDP کشور داشته است.
وی ادامــه داد: بازدیــد هیات هــای تجاری از 
کشــورهای مختلف در ایام نمایشگاه برنامه ریزی 
شده اســت و فرصت مغتنمی را در اختیار  فعالان 
اقتصادی این صنعت در نشست های   B2B قرار 

خواهد داد.
 معاون امور تعــاون وزارت تعاون، کار 
و  نهادهای مردمی  تقویت  اجتماعی؛  رفاه  و 

افزایش سهم بخش تعاون از اقتصاد
مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در حاشــیه بازدید از دهمین 
نمایشــگاه آسانســور، پله برقی، بالابرها، نقاله ها، 
قطعات و تجهیزات جانبی، اظهار داشــت: رویکرد 
ما در این معاونت مردمی ســازی اســت و هرچه 
نهادهای مردمی حوزه تعــاون را تقویت و تصدی 

گری را در دولت کمتر کنیم، موفق تر هستیم.
معاون امــور تعــاون وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی بیان داشت: هوشمندسازی را با توجه به 
ضرورت جامعه  به عنوان رویکــرد دوم دنبال می 

کنیم.
مسکنی با اشاره به ظرفیت های اتاق های تعاون، 
خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم که سهم بخش 

تعاون را در اقتصاد ملی افزایش دهیم.
 شــکوفایی اقتصاد ملی بــا برگزاری 

نمایشگاه ها
بهمن عبداللهی رئیــس اتاق تعــاون ایران به 
مناســبت برگزاری دهمین نمایشگاه بین المللی 
آسانســور، پله برقی، بالابرها، نقالــه ها، قطعات و 
تجهیزات جانبی گفت:امروزه عمر بالابرها در جهان 
به بیش از ده هزار سال می رسد و اولین چرخ چاه 
خود از اولین بالابرها بوده است. اما صنعت آسانسور 
در جهان از زمانی که با نیــروی برق کار می کند 
قدمتی بالغ بر یکصد و پنجاه ســاله دارد. در ایران 
نیز آسانسور قدمتی هشتاد ســاله دارد که اولین 
آسانســورها که آنهم البته اثری از آنها بجا نیست 
در پالایشــگاه آبــادان در دوران حکومــت احمد 
شاه قاجار نصب شده است. اما آنچه مسلم و قابل 
بررسی است این اســت که اولین آسانسور ها در 
ساختمانهایی در زمان پهلوی اول ساخته و نصب 
شده و در ساختمانهای اطراف میدان امام خمینی 
از جمله کتابخانه ملی آثار آن وجود دارد و بسیاری 
از آنها توسط کارشناسان خارجی و به کمک نسل 
اول متخصصین صنعت آسانســور ایــران نصب و 
راه اندازی شده اســت. در واقع دوران رشد صنعت 
آسانسور ایران را می توان از سال 1335 به بعد باید 

نامگذاری کرد.
خوشــبختانه در دوران جمهوری اسلامی ایران 
و به مدد توسعه و رشــد دانش بومی متخصصین 
داخلی، این صنعت علی الخصوص در سالهای اخیر 
از رشد چشمگیری در بعد کیفی و فنی برخوردار 
گردیده بــه طوری که صنعت آسانســور ایران در 
منطقه شاخص است و نزدیک به سه هزار شرکت 
در این زمینه در کشور فعالیت می کنند. شاید بتوان 
گفت که یکی از اثرات مثبت تحریــم ها  را امروز 

در حوزه صنعت آسانسور و پله برقی شاهد هستیم 
بطوری که در این برهه به دلیل تحریم ها، واردات 
آسانسور به حداقل رسیده و فرصت مناسبی برای 
شرکت های داخلی تولیدکننده آسانسور و پله برقی 
برای ارائه و ظهور و بروز توانمندی های خود پیش 
آمده بطوری که بیش از 80 درصد آسانســورهای 
طرح های فعلی توســط شرکت های داخلی تامین 
می شود و امیدواریم روز به روز شاهد ارتقای کیفی 
و کمی آسانسورهای تولیدشده از سوی متخصصان 
داخلی باشــیم و در آینده نزدیک شاهد صادرات 

برخی از شرکت ها به منطقه خواهیم بود.
یکی از ابزارهایی که می تواند به معرفی، بازاریابی، 
ایجاد فضای رقابتی و توسعه صادرات کمک نماید 
قطعاً برگزاری نمایشــگاه های تخصصی اســت 
که برگزاری دهمین دوره نمایشــگاه بین المللی 

آسانسور و پله برقی نیز در همین راستا می باشد.
دهمین دوره نمایشگاه بین المللی اسانسور و پله 
برقی در حالی برای سومین ســال متوالی توسط 
امور نمایشگاهی اتاق تعاون ایران برگزار می شود 
که از یک سو در سالهای اخیر متأثر از تحریم های 
بین المللی و از ســوی دیگر همه گیری ویروس 
منحوس کرونا تأثیر منفــی در برگزاری مطلوب 
این نمایشگاه داشته است  ولی به مدد الهی و بهره 
گیــری از کادر اجرایی مجرب نمایشــگاهی، اتاق 
تعاون ایران توانسته است در سه سال اخیر علیرغم 
همه محدودیت های ذکر شــده نمایشگاه مذکور 
را نسبت به ادوار گذشــته به لحاظ کیفی و کمی 
بسیار مطلوبتر و با حضور شرکتهای معتبر داخلی 

و خارجی برگزار نماید.
دهمین دوره این نمایشگاه با حضور 103 شرکت 
معتبر داخلی و خارجی و نمایندگانی از کشورهای 
آلمان، اسپانیا، ترکیه، ایتالیا و چین و در فضایی بالغ 
20 هزار متر مربع در روزهای 26 لغایت 29 تیرماه 
1400 در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی 

تهران برگزار می شود.
امید است برگزاری اینگونه نمایشگاه ها در سالی 
که از ســوی مقام معظم رهبری به عنوان سال » 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها” مزین گردیده 
است در توسعه و رونق تولید داخلی موثر واقع شده 

و موجبات شکوفایی اقتصاد ملی را فراهم نماید.
فرصت را مغتنم شمرده و از حضور فعال تمامی 
شــرکتهای داخلی و خارجی حاضر در نمایشگاه 
و مسئولان و دســت اندرکاران  ســازمان توسعه 
تجارت و شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی 
 و عوامل نمایشــگاهی اتاق تعاون تقدیر و تشــکر

 می نمایم.

پیام دکتر حسن زمانی مشاور وزیر، رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی 

جمهوری اسلامی ایران

دستاوردهای صنعت آسانسور
 رنگ و رزین  به افزایش 

رفاه جامعه منجر شده است
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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران: صنعت آسانسور و پله برقی، بخش اعظم نیاز داخلی را تامین کرده است
علی مطیع جهانی عضو هیات رئیسه و معاون پشتیبانی و برنامه ریزی اتاق تعاون ایران؛ صنعت آسانسور و پله برقی محور اصلی اقتصاد صنعت ساختمان است

بیســت و یکمین نمایشــگاه بین المللی رنگ و رزین در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد.

این نمایشگاه صبح جمعه با حضور مهدی مسکنی معاون وزارت کار و 
رفاه اجتماعی، اقبال شاکری نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای 
اســلامی و بهمن عبداللهی ریاســت اتاق تعاون ایران بــا همراهی دکتر 
حسن زمانی مشاور وزیر صنعت – معدن و تجارت، رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران و هیات همراه 

در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد.
 در بیســت و یکمین نمایشــگاه بین المللی رنگ، رزین، پوشش های 
صنعتی، مواد کامپوزیت و صنعت آبکاری 115 شرکت داخلی و 6 شرکت 
خارجی از کشورهای چین – ایتالیا و هند در فضای نمایشگاهی به وسعت 
بیش از 1۷500 مترمربع در ســالن های 5 – 6 – ۷ – 8 و 9 حضور دارند 
و محصولات خود در زمینه تولید انواع پوشش های صنعتی، رنگ، رزین، 
مواد و قطعات کامپوزیتی، ماشین آلات آبکاری، انواع چسب های صنعتی و 
عمومی، مشاوره فنی و مهندسی و پیمانکاران این حوزه و دیگر محصولات 

مرتبط با این صنعت را در معرض دید علاقمندان قرار داده اند.
نمایشــگاه رنگ و رزین تهران مهم ترین و برجسته ترین رویداد حوزه 
رنگ و پوشش در تمام منطقه خاورمیانه است. در طول بیست و یک دوره 
برگزاری، این نمایشــگاه همواره مورد توجه فعال ترین دســت اندرکاران 
زمینه تخصصی مربوطه قرار گرفته تا ضمن معرفی جدیدترین دستاوردها، 
بتواند محصولات و نوآوری های خود را به خــاور میانه و بازارهای بزرگتر 
جهانی ارائه کند. ایران با توجه به موقعیت جغرافیایی، سیاســی منحصر 
به فرد، و بســتر رو به رشــد اقتصادی اش، نیاز ویژه ای به تولیدات رنگ، 

رزین، و پوشــش های صنعتی دارد. روند صنعتی سازی درونی کشور نیز 
نیاز به محصولات فوق الذکر را تشدید نموده است. در نمایشگاه رنگ، رزین، 
پوششهای صنعتی، محصولات متنوعی با قیمت ها و کیفیت های مختلفی 

را می بینید و با توجه به نیاز خود، بهترین گزینه را انتخاب می کنید.
نمایشگاه ها بیشتر در دنیا بصورت تخصصی برگزار میشوند، به این معنا 
که نمایشگاه ها بیشتر بر یک صنعت خاص و صنایع مرتبط با آن صنعت 
تمرکز می کنند. نمایشگاه بین المللی رنگ، رزین، پوشش های صنعتی، مواد 
کامپوزیت و صنعت آبکاری نیز به عنوان بزرگترین رویداد در این صنعت، 
به شــمار می رود و معرف آخرین دستاوردها و محصولات جهت استفاده 
از متخصصان، سازندگان، مشتریان و مصرف کنندگان در ساختمان های 
اســت. به عبارت دیگر، مردم و مصرف کنندگان با انواع رنگ ها و پوشش 

های ساختمانی و آخرین دستاوردها و شاخص ها آشنا می شوند.  
گروه های کالایی اصلی شــرکت کننده در این نمایشگاه  شامل موارد 
زیر است: پوشــش های صنعتی، انواع رنگ، انواع رزین، صنعت آبکاری) 
آبکاری نیکل، کروم، فلزات، پلاســتیک، تصفیه آب و پساب های آبکاری، 
آنودایزینگ، تســت محلول های آبکاری، ســیاهکاری صنعتی و تزئینی، 

فانتاکروم( 
تولید کنندگان انواع رنگ ها و پوشــش های با کاربری )ســاختمانی، 
صنعتی، خودرویی، دریایی، تزئینی و دکــورال، کف پوش های صنعتی، 
خطوط لوله و عایق بندی ســطوح(، کامپوزیت ها، درزگیر ماشین، تولید 
کنندگان مواد و پوششهای کامپوزیتی، ســازندگان قطعات کامپوزیتی، 
تجهیزات و ماشــین آلات تولید و اجرای رنگ و انواع پوششها، تجهیزات 
آزمایشــگاهی و بازرسی پوشش و رنگ، صنایع بســته بندی رنگ و مواد 
شیمیایی و تولید کنندگان ظروف مربوطه، تجهیزات ایمنی و بازیافت، نانو 
پوششها، فرایند ها و پوشش های نوین، انواع چسب های صنعتی و عمومی، 
شرکت های مشاور فنی مهندسی و پیمانکاران، مواد شیمیایی و مواد خام 
)انواع رزین ها، رنگدانه ها، تینر و انواع حلال ها، مواد افزودنی، انواع نمک ها 
و مواد شیمیایی آبکاری، ممانعت کننده و مواد شیمیایی ضد خوردگی(، نیز 

انواع محصولات خود را ارائه کرده اند.
علاوه بر شرکت های تولیدی، مراکزعلمی تحقیقاتی و انجمن های صنفی 
مرتبط با صنایع پوشش، نشــریات تخصصی، صنعت آبکاری، رنگ های 
پودری، پوشش های پتینه، رنگ های پایه آب، گالوانیزه، عملیات حرارتی، 
خوردگی، رنگ ماشین، رنگهای ضد حریق و استارت آپ ها نیز حضور فعال 

دارند. 

بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی رنگ و رزین افتتاح شد

طیف گسترده ای از محصولات صنعت رنگ و رزین در معرض دید متخصصان قرار گرفت 
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 )ABBA( »شرکت »آذر بالابران آسمان
بــا اســتفاده از تجــارب چندین ســاله و 
تکنولوژی و توانایی متخصصان نخبه ایرانی، 
جهت طراحی، ســاخت و تولید انواع موتور 

گیربکس آسانسور، شروع به فعالیت نمود.
به مناســبت برگزاری دهمین نمایشگاه 
بین المللی آسانســور و تجهیزات وابسته 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با جعفر صاحب 
الزمانــی مدیرعامل شــرکت آذر بالابران 
آسمان گفت و گویی انجام داده است که در 

ادامه می خوانید:
جعفر صاحــب الزمانی در ابتــدای این 
مصاحبــه گفــت: شــرکت »آذر بالابران 
آسمان« )ABBA( توانست با استفاده از 
فناوری و تحقیقات گسترده توسط محققین 
و پرسنل مجرب خود محصولاتی با کیفیت 
برتر را به بازار ارائه نماید و این امر را نه در 

شعار، بلکه در عمل به اثبات رساند.
وی افزود: محصولات شرکت ABBA از 
بروز ترین محصولات صنعت آسانسور دنیا 
بوده و از لحاظ کمــی و کیفی قابل رقابت 
با انواع مشابه های خارجی خود می باشد. 
صاحــب الزمانی در خصــوص اهداف این 
شرکت بیان کرد: هدف این شرکت تولید 
قطعات آسانســور با نــازل ترین قیمت و 
بالاترین کیفیت در کشــور عزیزمان ایران 

می باشد.
مدیرعامل شــرکت آذر بالابران آسمان 
مطرح کرد: استفاده از دستگاه های مدرن 
و پیشرفته، همچنین ابزار های اندازه گیری 

دقیق و تســت کلیه محصــولات مطابق 
استاندارد های بین المللی باعث شده است 
که محصولات این شــرکت در مدت زمان 
کوتاه، سهم بزرگی از بازار مصرف کشور را 

به خود اختصاص دهند.
وی در ادامه گفت: کلیه محصولات تولید 
شده این شرکت، دارای گارانتی تعویض و 

خدمات پس از فروش ده ساله می باشند.
مدیرعامل شرکت آذربالابران آسمان در 
ادامه با اشاره به وضعیت صنعت آسانسور 
تصریح کرد:  یکی از مشکلات اساسی که 
این صنعــت با آن دســت و پنجه نرم می 
کند، بحث عدم نظارت و کنترل  بر واردات 
موتورهای گیربکس آسانسور است که باعث 

ایجاد شرایط نابسامانی در بازار شده است.
وی اضافه کرد: در حالی که تولیدکنندگان 
و صنعتگــران داخلی محصولات بســیار با 
کیفیتی تولید می کنند، اما نمونۀ خارجی 
این محصولات، بدون کنتــرل از مرزهای 
ایــران وارد مــی شــود و باعــث ضربه به 
تولیدکننده داخلی می شــود و به تبع این 
موضوع، تاثیر ناگواری بر شــرایط اشتغال و 

فضای کلی این صنعت می گذارد.
آسمان  آذربالابران  مدیرعامل شــرکت 
گفت: بــازار داخلی این صنعــت، پرفراز و 
نشیب اســت. معمولاً تغییر سریع باعث 
تغییر قیمت مواد اولیه شده و این نوسانات، 
باعث شــده تولیدکنندگان آسانســور در 
وضعیت بدی قرار بگیرند و این بازار آشفته 

شکل بگیرد.
جعفــر صاحب الزمانــی در ادامه عنوان 
کرد: توصیه من به کســانی که قصد ورود 
به صنعت آسانسورســازی را دارند، در نظر 
گرفتن همه جوانب ازجمله وضعیت کلی 
این صنعت است، شرط دیگر ورود به این 
صنعــت، تولید با کیفیت اســت. کیفیت 
می تواند شــرایطی را بــرای تولیدکننده 
فراهم نماید که سهم ثابتی از بازار داخلی 

و خارجی را کسب نماید.
آسمان  آذربالابران  مدیرعامل شــرکت 
در پایان با اشــاره به دهمین نمایشــگاه 
بین المللی صنعت آسانســور و پله برقی 
فرصت  نمایشــگاه  خاطرنشان ســاخت: 
مناســبی برای تجدید دیدار با همکاران، 
تبــادل اطلاعات و آشــنایی بــا آخرین 
دســتاوردها، نــوآوری هــای این صنعت 
است.اما متأســفانه طی سال های اخیر، به 
دلیل عدم حضور شــرکت های خارجی، 
نمایشــگاه های بین المللی آسانسورتبدیل 
به یک نمایشگاه داخلی شده است. ضمن 
تشکر از برگزار کنندگان نمایشگاه آسانسور، 
امسال نقد زیادی به وضعیت سالن ها وارد 
است. اگر قراربر این است که در نمایشگاه 
شاهد حضور شــرکت های زیادی باشیم، 
لازم است حداقل نیازمندی های مشارکت 
کنندگان فراهم شــود، خواهشمندم  که 
حداقل به وضعیت بهداشت و نظم سالن ها 

توجه شود.

لاران  بازرگانــي  مهندســي  شــرکت 
صنعت فعالیت خــود را در زمینه طراحی 
و ساخت محصولات هیدرولیک صنعتی و 
آسانسور و خدمات در این بخش در سال 
1369 آغاز نموده اســت. تجربه گسترده 
و مشــارکت مداوم با کمپاني هاي جهاني 
و کادر متخصص شــرکت ایــن امکان را 
فراهم ساخته تا گستره وسیعي از کاربرها 

بتوانند از خدمات استفاده کنند. 
نمایشگاه  برگزاری دهمین  مناسبت  به 
بین المللی آسانســور و تجهیزات وابسته 
به آن نشریه اقتصاد و نمایشگاه با محمد 
هادی مغربــی مدیرعامل شــرکت لاران 
صنعت پویا گفت و گویی انجام داده است 
که در ادامه می خوانید: شرکت مهندسي 
بازرگانــي لاران صنعــت  فعالیت خود را 
در زمینــه طراحی و ســاخت محصولات 
هیدرولیک صنعتی و آسانسور و خدمات 
در این بخش در ســال 1369 آغاز نموده 
است. تجربه گســترده و مشارکت مداوم 
با کمپاني هاي جهانــي و کادر متخصص 
شــرکت این امکان را فراهم ســاخته تا 
گســتره وســیعي از کاربرهــا بتوانند از 

خدمات استفاده کنند. 
وی افزود: لاران صنعت در طي سالیان 
ارایه  فعالیت خــود همــواره ســعي در 
محصولات و خدمات بــا بالاترین کیفیت 
ممکن به مشتریان را داشته و بر این باور 
است که موفقیت در گرو تعهد در خدمات 
و کاهش هزینه هاي مشــتري و افزایش 
سهولت کسب و کار براي آنان است. لاران 
صنعت با ارائه و به کارگیري معتبر ترین 

برند هاي جهاني در زمینه فعالیت خود ، 
عنوان بزرگترین تامین کننده، ســازنده و 
فروشنده این بخش در سطح کشور را به 

خود اختصاص داده است.
مدیرعامــل شــرکت لاران صنعت پویا 
با بیــان اینکــه فعالیت شــرکت در پنج 
ادوات هیدرولیک صنعتي  اصلــي  بخش 
آسانســورهاي  قطعــات  راهســازي،  و 
هیدرولیــک، قطعات پنوماتیک، شــلنگ 
هاي هیدرولیــک و پنوماتیــک و لوله و 

سیلندر هاي هیدرولیکي است.
وی ابراز کرد: آسانسور های هیدرولیک 
کششــی و تامین و کشــف اقــلام اصلی 
اسانســور، اعم از موتور ســیم بوکســل 
ریل، تــراول کابل سنســور و جک و پاور 

هیدرولیک است.
مغربــی با بیــان اینکه حرکت ســریع 
جهان به ســمت موتور های گرلس است، 
عنوان کــرد : به دلیل کیفیــت مطلوب و 
ســرعت زیاد و تعداد توقف بــالا، تمرکز 
شرکت لاران صنعت بر روی اسانسور های 

گرلس می باشد.
مدیرعامــل شــرکت لاران صنعت پویا 
بیان کرد: بــا واردات محصولات مطرح و 
به روز دنیا و همچنیــن آموزش و اطلاع 
رسانی گسترده، ســعی در جایگزینی این 
سیســتم مدرن و ایمن به جای سیستم 
های منسوخ که متاسفانه سهم زیادی در 

کشور ما دارد.
وی مطرح کــرد:  ما بر ایــن باوریم که 
صنعتی مانند صنعت اسانسور که ارتباط 

مستقیم با جان و سلامتی افراد دارد جای 
تجربه اندوزی نیســت همچنین کمپانی 
های پیشــرو در دنیا، طی ســالیان دراز، 
آرام آرام توانسته اند طول مسیر و سرعت 
را ارتقــا دهنــد و با توجه به آزمایشــات 
گوناگون ایمنی اســتاندار هــای مختلف 
را کسب نمایند و سیســتم های نظارتی 
بسیار سخت گیرانه ای بر نتیجه کار عمل 

نموده اند.
مغربی اظهــار کرد: با اینکــه ما موافق 
تولیدات بــا کیفیــت ملی هســتیم اما 
معتقدیم این کار باید با همکاری نزدیک 
شــرکت های بزرگ این صنعــت و اخذ 
نمودن تمــام مدارک اســتاندارد جهانی 
میسر شود، در غیر اینصورت صرف رقابت 
هیجانــی در اینده ای نزدیــک با فاجعه 

انسانی رو به رو خواهیم شد.
مدیرعامــل شــرکت لاران صنعت پویا 
در خصــوص تولید و صــادرات ابراز کرد: 
در زمینه ساخت جک های هیدرولیک با 
طول و قطر خاص و چند طبقه که رکورد 
ساخت آن را داریم  به کشورهای همسایه 
صادر کرده ایم و و تنها شــرکتی هستیم 
که تست نهایی محصولات شرکت، برابر با 

تست اروپایی هست.
شــرکت لاران صنعت پویــا در زمینه 
مشتری مدای گام های بسیاری برداشته 
استه که شفاف ســازی، آموزش، کیفیت 
بالا، گارانتــی، خدمات پــس از فروش و 
پشــتیبانی بخشــی از فعالیت های این 

شرکت محسوب می شود.

جعفر صاحب الزمانی مدیرعامل شرکت »آذر بالابران آسمان«
اختصاص سهم بزرگی از بازار آسانسور توسط شرکت »آذر بالابران آسمان«

محمد هادی مغربی مدیرعامل شرکت »لاران صنعت پویا«:

لاران صنعت پویا یکی از بزرگترین تامین کننده های آسانسور در کشور

 شــرکت دانش فراز فعالیت خود 
را از ســال 1385 آغاز کرده است و 
هدف شــرکت از ابتدا، ارائه بهترین 
و معتبرتریــن قطعات آسانســور از 
تمامی برندهای دنیا در کنار مشتری 
مداری و ارائه سرویس و خدمات پس 
از فروش در حد شــرکت های معتبر 
آسانســوری می باشــد که بــه یاری 
خدا و با تلاش پرســنل این شرکت، 
توانسته ایم به این هدف بزرگ دست 
یابیم که این هدف دریافت مقام برتر 
و لوح های افتخــار از وزارت صنایع 
و اصناف مختلف مرتبــط با صنعت 
آسانسور بوده است. در کنار واردات با 
کمک و یاری کارشناسان، متخصصان 
و تولیدکنندگان ایرانی توانســته ایم 
در زمینه تولید محصولات آسانسوری 
در ایران حضور چشــمگیری داشته 
مردم  دســتیابی  باشــیم، همچنین 
عزیزمان به قطعات آسانسور در زمان 
تحریم ها و جلوگیری از وابســتگی 
آسانســور  اصلی  قطعات  به  کشــور 

همواره مورد توجه بوده است. 
در کنار این هــدف، کیفیت را در 
اولویت قرار داده ایم و در حال حاضر 
با قاطعیــت می گویم کــه تولیدات 
اســتانداردهای  بــا  مطابق  ایرانــی 
جهانی اســت و قابلیت صادرات دارد 
و صادرات ما به کشورهای همسایه از 

جمله عراق، کشــورهای حوزه خلیج 
فارس، آســیای میانه و ســوریه می 

باشد.
مدیرعامل  تهرانی  دانشور  امیررضا 
شــرکت دانش فراز در گفت و گو با 
اقتصاد و نمایشــگاه گفــت: درحال 
حاضــر موفق شــده ایم 85 محصول 
ایرانی و خارجی را در کشــور عرضه 
کنیم و پخــش 25 برند را  به  صورت 

انحصاری برعهده داریم.
مدیرعامــل شــرکت دانــش فراز 
در خصــوص فعالیت های شــرکت 
دانش فراز تصریح کرد: این شــرکت 
بزرگتریــن تولیــد کننــده و پخش 
کننده قطعات آسانســور در کشــور 
اســت.وی با اشاره به دســتاوردهای 
صنعت آسانســور ایــران، بیان کرد: 
کشــور  در  آسانسورســازی  صنعت 
توانسته است با بسیاری از کشورهای 
خارجی رقابت کند و حتی بســیاری 
از برندهای ایرانی برتــر از برندهای 

خارجی هستند.
مدیرعامل شــرکت دانش فراز در 
اقتصادی  البته مشکلات  ادامه گفت: 
تاثیر  در صنعت آسانسورســازی بی 
نبوده اســت که علت اصلــی  آن به 

به  وابســتگی صنعت آسانسورسازی 
ساختمان سازی است.

وی در خصوص نمایشگاه آسانسور 
ســال 1400 گفت: نمایشگاه امسال 
بهتر از ســال های گذشــته در حال 
برگزاری اســت. در دو سال گذشته، 
به علت بیماری کرونــا، بین برگزاری 
نمایشــگاه ها وقفه ای بــه  وجود آمد 
و شــرکت ها فرصتــی پیــدا کردند، 
تکنولــوژی  های خــود را بــه روز و 
محصولاتی جدیدی را به بازار عرضه 

نمایند.
وی خاطرنشــان کــرد: افرادی که 
قصد ورود بــه این صنعــت را دارند 
باید مشــتری مــداری را اولین قدم 
در موفقیت خــود بداننــد و توصیه 
می شــود که ارائه جنــس باکیفت 
وفاداری مشتری  باعث  مشــتری  به 

می شود.
پایان  تهرانی در  امیررضا دانشــور 
بیان کرد: به دلیل تحریم و مســائلی 
از این دســت، برخی از دوستان کم 
 لطفی می کننــد و جنس های تقلبی 
را به مشتری می فروشــند؛ البته این 
تخلف را در همۀ اصناف مشاهده می 

شود.

 »شرکت ایمن موتور« با بنیادي مهندسي 
و دانــش محــور در زمینه تولیــد موتور و 
گیربکس آسانســور، نامي آشنا براي فعالان 
این صنعت اســت و یادآور کیفیت، مشتري 
مداري و خدمات کاملا متمایز مي باشد . این 
مجموعه همواره با نیازسنجي مداوم، تمامي 
خدمات مرتبط را با استانداردهاي مدیریتي 
آینده نگر ارائه مي  نماید که باعث شده است 
ذي نفعان خودشــان را عضــوي از خانواده 
تولیدي فرشــباف بدانند و این به نوبه خود 
رضایت و مشــارکت آنان را در افزایش بهره 

وري و سود همگاني به ارمغان آورده است.
دهمین نمایشگاه بین المللی آسانسور و 
پله برقی با حضور شــرکت ها و فعالان این 
صنعت در محل دائمی نمایشــگاه های بین 
المللی تهران در حال برگزاری است و شرکت 
ایمن موتور فرش بــاف با عرضه جدیدترین 
دســتاورها و محصولات خود مورد استقبال 
چشمگیر بازدیدکنندگان قرار گرفته است به 
همین بهانه نشریه اقتصاد و نمایشگاه با نوید 
فرشباف آقاجانی مدیر عامل»شرکت ایمن 
موتور فرشباف« در رابطه با برنامه های این 
شرکت گفت و گویی انجام داده است که می 

خوانید:
برای  معرفی خــود،  لطفا ضمن   
آشنایی مخاطبان با سوابق شرکت، در 
مورد برنامه های این شــرکت توضیح 

بفرمایید
نوید فرشباف آقاجانی مدیر عامل»شرکت 

ایمن موتور فرشباف«  هستم. 
»شرکت ایمن موتور « با بنیادي مهندسي 
و دانــش محــور در زمینه تولیــد موتور و 

گیربکس آسانســور، نامي آشنا براي فعالان 
این صنعت است و به کیفیت، مشتري مداري 
و خدمات کاملا متمایز توجه دارد و همواره به 
رضایت مشتریان و رعایت استانداردها و آینده 
نگری در نیازهای مشتریان و ساختمان ها و 

مجتمع ها توجه داشته است. 
آسانســور،  بخش  مهمتریــن   
برخورداری از موتور قدرتمند و با کیفیت 
استانداردهاســت.  رعایت  با  همراه  و 
شرکت شــما در این زمینه از چه نوع 
موتورهایی در ســاخت آسانسور بهره 

می برد؟
بخشی از محصولات این شرکت با موتور 
Rizen تولید می شود. موتور رایزن محصول 
پرقدرت ایمن موتور ، فــوق العاده قدرتمند 
با ظرفیت بار اســتاتیکي 3000 کیلوگرمي، 
قابلیت نصب در حالت هاي افقي و عمودی 

یا ایستایي را دارد
همچنین موتور یونیک Unique نیز در 
محصولات این شرکت اســتفاده می شود و 
محصول اکونومیک یا اقتصادی ایمن موتور 
محسوب می شــود که   موتوري فوق العاده 

نرم و بدون لرزه است. 
از ســوی دیگر، موتور +5S نوعی موتور 
 5S از نسل بروز شده  اســت که  قوي تر از
Plus مي باشد، با قابلیت نصب و قرارگیري 
در حالت هاي 2 گانه ) افقي و ایستایي( و با 
توانمنــدي افزایش یافته 240 اســتارت در 
ســاعت مناســب  براي واحدهاي پر رفت و 
آمد است.   همچنین موتور 5S نیز موتوری 
 5S از نســل بروز شــده و ارتقا یافته موتور
مي باشــد، با قابلیت نصــب و قرارگیري در 
حالت هاي 2 گانه ) افقي و ایستایي( و قابل 
عرضــه در 2 حالــتVVVF و AC2 بــا 
توان و راندمان ارتقا یاقته تر از نسل پیشین 
 +ARIZOON خود می باشــد.  موتــور
۷.3kw نیز نسل پر قدرت موتورهایی است 
 ARIZOON+ که  برگرفته شده از سري
Plus اســت و مناســب براي پروژه هایي با 
ابعاد و اندازه چاهک کوچک و قابل عرضه در 
حالتVVVF با توان بالاتر و راندمان بهتر از 

نسل گذشته خود محسوب می شود. 
 ARIZOON موتــور  همچنیــن 
6.1kw با نــام موتور ARIZOON یکي 
از کاربردي ترین موتورهاي ســــاخته شده 

توســط مجموعه فرشــباف مي باشد که با 
طراحي بروز اروپایي است. این موتور قابلیت 
نصــب و قرارگیــري در حالت هــاي3 گانه 
)ایستایي، افقي و برعکس( را دارد و مناسب 
براي پروژه هایي بــا ابعاد و انــدازه چاهک 

کوچک مي باشد.
شاخص ها و ویژگي هاي متمایز   
محصولات شــرکت شــما نسبت به 
موتورها و محصــولات موجود در بازار 
چیست؟ آیا برای صادرات نیز مناسب 

هستند؟
اقتصادي بودن و قیمت مناســب یکی از 
مهمترین شــاخص های محصولات شرکت 
ماســت.  ما محصولي را تولید مي  کنیم که 
همواره جزو  پر فروش ترین محصولات بازار 
داخلي بوده و شاهد موفقیت این محصولات 
در بازارهاي بین المللي نیز هســتیم و برای 

صادرات نیز مناسب هستند. 
راندمان و مصرف برق مناســب و توان و 
قدرت محصولات این شرکت نیز یکی دیگر 
از شاخص ها به شمار می رود. محصولات ما 
با کنار هم قرار داده شدن برترین مواد اولیه، 
قطعات و تجهیزات تولید مي شوند و نتیجه 

آن همواره راندماني بي نظیر بوده است.
دوام  و  مانــدگاری  و  محصــول  عمــر 
محصولات نیز یکی دیگر از ویژگی هاست. 
کیفیت برتر، راندمان ایده آل و خدمات کامل 
مجموعه ما همیشه مشــتریان را از داشتن 
محصولي با عمر بي نظیر و طولانی، آسوده 

خاطر خواهد کرد.
کیفیت محصولات نیز نسبت به محصولات 
مشابه قابل توجه اســت. کیفیت، حرف اول 
را در تولید این شرکت میزند و این واقعیت 
یقینا براي  مشــتریان در خرید از مجموعه 

فرشباف ملموس تر خواهد بود. 
 خطوط تولید کارخانه فرشباف چه 

ویژگی هایی دارد؟
خطوط تولید مجموعه ایمن موتور ، مجهز 
به آخریــن تکنولوژي روز دنیا در ســاخت 
موتورهاي آسانسور مي باشد و دقت و کیفیت 
در تولید یکــي از اولویت هاي اساســي در 
مجموعه ایمن موتور فرشــباف  است. دقت 
و کیفیت در ســاخت قطعات و موتورهاي 
آسانســور همواره مورد توجه کارکنان این 

شرکت بوده است.

امیررضا دانشور تهرانی مدیرعامل شرکت »دانش فراز«

 شرکت دانش فراز بزرگترین تولید کننده  و پخش کننده قطعات آسانسور در کشور

نوید فرشباف آقاجانی مدیر عامل شرکت »ایمن موتور «  مطرح کرد:

کیفیت و شاخص های برتر موتور آسانسور در محصولات شرکت »ایمن موتور«
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دهمین نمایشگاه بین المللی 
آسانسور، صنایع و تجهیزات وابسته به روایت تصویر

آذربالابران آسمان دانش فراز - سالن38

ایمن موتور فرش باف- سالن35

لاران صنعت-سالن38

38Bآسانسور پرگاس- سالن

38Bآلتون آسانسور- سالن

جنرال کابین- سالن38

آذربالابران آسمان دانش فراز - سالن38

آسانکار اوج غدیر - سالن35

بهران- سالن35



11شماره 391 - دی 1400



شماره 391 - دی 121400

»شــرکت پرگاس« به صورت تخصصی در 
تولید موتور گیربکس و گیرلس آسانسور فعالیت 
دارد و با ســال ها تجربه و فعالیــت در زمینه 
تولید موتور و قطعات حضور دارد. این موتورها 
در توان های 5/5 تا 3/۷ کیلووات به تولید می 
رســد که برای آسانسور ساختمان هایی بین 5 
تا 10 طبقه به کار می رود. در حاشیه نمایشگاه 
آسانسور، اقتصاد و نمایشــگاه با علی مدیری 
مدیر تولید شرکت پرِگاس گفت وگویی انجام 

داده است.
بفرمایید که   ضمن معرفی خودتان 
شــرکت در چه زمینه ای فعالیت دارد 
و امسال در نمایشــگاه آسانسور از چه 

محصولی رونمایی می کنید؟
علی مدیری هســتم، مدیر تولید شــرکت 
پرِگاس، که در زمینه  تولید قطعات آسانســور 
فعالیت داریم و امســال برای رونمایی از موتور 

گیرلس ایرانی در نمایشگاه حضور داریم. 
»شــرکت پرگاس« به صورت تخصصی در 
تولید موتور گیربکس و گیرلس آسانسورتمرکز 
دارد. کار شرکت را با تعمیرات همین موتورها 
آغاز کردیم و بعد از چند ســال کسب تجربه 
موفق شدیم که تولید موتور گیربکس و گیرلس 
ایرانــی را طراحی و در دســتور کار تولید قرار 
دهیم.  در ســال های قبل تــوان تولید موتور 
گیرلس فقط متعلق به 8 کشور در جهان بود اما 
شرکت ما توانست این محصول را تولید کند و 
کشور ایران هم به جمع کشورهای تولید کنندۀ 

موتور گیرلس افزوده شد.
ما پیش تر در ســال 95 موفق شدیم موتور 

گیربکس را تولید کنیم. اکنــون این موتور را 
در توان هــای 5/5 تا 3/۷ کیلــووات به تولید 
می رســانیم که برای آسانسور ساختمان هایی 

بین 5 تا 10 طبقه به کار می رود.
 طرح های توسعه   شرکت شامل چه 

مواردی خواهد بود؟
تلاشمان این است که بتوانیم تمامی قطعات 
آسانسور را در مجموعه شرکت خودمان تولید 
کنیم و این  برنامه چشم انداز ماست و به سمت 
آن حرکــت می کنیم؛ در حــال حاضر، موفق 
شــده ایم علاوه بر موتور گیربکس و گیرلس، 
فلکه های هرزگرد، قلاب بکسل و از این قبیل 

محصولات را تولید کنیم.
هدف بعدی تولید »تابلوی موتور آسانسور« 
است که امیدواریم تا سال آینده به تولید انبوه 
برســد؛ همچنین تولید محصولاتی مثل ریل 
آسانســور و سیم بکســل را در اهداف شرکت 

تعریف کرده ایم.
اگرچه در حال حاضر تولید این محصولات 
برای مــا امــکان پذیر اســت؛ ولی بــه این 
بســنده نکرده ایم و در تلاشــیم کــه بتوانیم 
زیرســاخت هایی را بنا کنیم که محصولاتی با 
کیفیت مطلوب تولید شود و تولید محصولات 
با  کیفیت معرف جنس ایرانی باشد و پرچم پر 

افتخار ایران را در بازار جهانی به اهتزاز درآورد. 
 در زمینه ی مشتری مداری و رضایت 
مشتری و همچنین رعایت استانداردها و 

شاخص های فنی چه اقداماتی کرده اید؟
برای کسب رضایت مشــتری، و تحقق این 
موضوع 5 نمایندگی را در ســایر نقاط کشور 
راه اندازی کرده ایم.  3 نمایندگی هم در شهر 
تهران داریم و تمام توان  خود را به کار گرفته ایم 
تا به بهترین نحو، پشــتیبانی، خدمات رسانی 
و تأمین قطعات را داشته باشیم.  مرکز تأمین 
قطعات شرکت در شهر تهران است و قطعات را 
به صورت هفتگی به نمایندگی ها در سطح کشور 
ارســال می کنیم. از این لحاظ موفق بوده ایم و 
کم و کسری احساس نمی شود. تلاشمان این 
اســت که در ادامۀ فعالیت شــرکت فروشگاه 
اینترنتی را نیز راه اندازی کنیم و امکان سفارش 
قطعات و ارســال قطعات به صورت اینترنتی 

فراهم شود. 
برای تحقق اهداف مشــتری مداری، بازه ای 
20ساله را برای خدمات پس از فروش در نظر 
گرفته ایم و موتور گیربکس و گیرلس را به مدت 
3 سال گارانتی بدون قید و شرط کرده ایم؛ به 
این معنی که اگر کوچک ترین مشــکلی برای 
موتور پیش بیاید، موتور را  تعویض می کنیم و 
از این طریق رضایت مشتری را جلب خواهیم 

کرد. 
 آیــا در بازارهای خارجی هم حضور 
دارید و برای صادرات برنامه ای داشته اید؟
متأســفانه به دلیل محدودیت هــای پولی و 
ارزی و انتقال پول در ســال های اخیر، ارتباط 
 برقرارکردن با کشــورهای دیگر سخت بوده و 
حضور مــا در بازارها محدود بوده اســت؛ ولی 
یکی از اهداف شرکت همین است  که در سال 
های آینده در بازارهای منطقه و بازارهای دیگر 
حضور داشته باشیم و صادرات را شاهد باشیم.  
تمام تلاش خود را به کار می گیریم که صادرات 
محصولات و قطعات شرکت را به خارج از کشور 
داشته باشــیم و از این طریق درآمد ارزی برای 

شرکت داشته باشیم. 
 ارزیابی حضور شــما  در نمایشگاه 
چیست و آیا شرکت در نمایشگاه می تواند 
به اهداف شــرکت ها و صنعت آسانسور 

کمک کند؟
محیط نمایشــگاه و حضور شــرکت های 
مختلــف، بازدیــد متخصصان و مشــتریان، 
همکاران و فعالان این صنعت، موجب  دلگرمی 
است و برای کسانی که با ما کار می کنند حس 
همکاری و همدلی ایجاد می کند. از این جهت 
که مشتریان و همکاران بدانند »پرگاس« فعال 
است و ســعی دارد خودش را به عموم علاقه 
مندان و فعالان صنعت آسانســور معرفی کند. 
این موضوع باعث می شــود که مجموعه ها با 
خیالی راحت تر بتوانند بــه فعالیت  خود با ما 
ادامه بدهند. گفت وگوها، مذاکرات، همکاری 
ها و قراردادها بیشــتر شده و به رشد صنعت و 
کاهش مشکلات و چالش ها کمک می کند و 
در برنامه ریزی شرکت ها برای حضور در بازار 

کمک خواهد کرد.

علی مدیری مدیر تولید » شرکت پِرگاس« :

شــرکت آلتون آسانســور به عنوان یکــی از اولین »پرگاس«  نام شناخته شده در تولید موتور گیربکس و گیرلس آسانسور
برندهای برتر ایران در حوزه طراحی و تولید اینورترهای 
کنترل موتور، تابلو فرمان و تجهیزات کنترلی آسانسور 
از سال 1384 مشغول فعالیت بوده است. این شرکت 
یک مجموعه دانش بنیان بوده و از پروانه بهره بــرداری تولید برخوردار 
است.شرکت آلتون آسانسور در زمینی به مساحت 3500 متر، متشکل از 
کارخانه ای به وسعت 2000متر و فضای تولیدی و اداری به وسعت 1500 

متر، واقع در منطقه کرمان خودرو بنا شده است.
 معرفی و تاریخچه آلتون آسانسور

شــرکت آلتون آسانســور در ســال 1384 در زمینه طراحی و تولید 
سیستم های کنترلی و الکترونیکی آسانســور فعالیت خود را آغاز نموده 
است. به پشتوانه دانش و تخصص فنی تیم طراحی و تولید، این شرکت 
طی سال های گذشــته موفق به تولید محصولاتی با کیفیت بسیار بالا و 
قیمتی مناسب شده است. طی سال های اخیر بهره گیری از جدیدترین 
تکنولوژی ها شعار اصلی تیم تحقیق و توســعه بوده به طوریکه تمامی 
 ARM محصولات این شــرکت با پردازنده های فوق ســریع 32 بیتی
ساخت شرکت )NXP )Philips که مخصوص سیستم های صنعتی می 
باشند، طراحی و تولید شده اند. این کنترلر امکان برقراری ارتباط از طریق 
CANBUS با تمامی محصولات جانبی را دارد که معتبرترین پروتکل 
ارتباطات صنعتی، خصوصا در زمینه آسانسور می باشد. کلیه تابلو فرمان 
 GPRS های این شرکت قابلیت اتصال به شبکه مخابرات ایران و دارای
4G و SMS و ارتباط کاملا دو طرفه می باشــند. استفاده از فیلترهای 
پر قدرت نویزگیــری و اجرای ملزومات EMC از دیگر مشــخصه های 
محصولات این شرکت است. شرکت آلتون آسانسور در راستای پیشبرد 
اهداف بلند مدت خود که همانا تولید ناب و در عین حال انبوه می باشد، 
اقدام به تأسیس کارخانه ای با مساحت 1800 مترمربع در شهرک صنعتی 
زاگرس واقع در کیلومتر 16 جاده مخصوص کرج نموده که شامل 1400 

متر مربع فضای تولیدی و انبار و 300 مترمربع ساختمان اداری می باشد.
 ویژگی های تابلوفرمان های آلتون آسانسور

اســتفاده از میکرو کنترلرهای 32 بیتی و فوق ســریع ARM دربرد 
اصلی، کارکدک، موتور سیف و برق اضطراری

به روز بودن ســاعت و تاریخ حتی بدون نیاز به باطری و از طریق سیم 
کارت

 حفظ موقعیت دقیق کابین حتی در صورت قطع برق
دارای پسورد 6 رقمی دینامیک که از طریق کد واسط ایجاد می شود.

قابلیت انتخاب آلبوم نوع موزیک، متناسب با کاربری ساختمان )آرام، 

شاد، مذهبی)
قابلیت اعلام گویای منوها، خطاها و راهنمای نصب به زبان فارسی
تنظیم نحوه دور اندازی با نرم افزار برای طبقات با ارتفاع کم وزیاد.

پشــتیبانی آنی به آسانســور معیوب از طریق نرم افزار ریموت تحت 
اندروید

تنظیم پارامترهای تابلو فرمان بدون نیــاز به حضور در محل از طریق 
اینترنت

GPRS اتصال خودکار به اینترنت و به روزرسانی نرمافزار از طریق
اعلام خرابی های آسانسور، حتی قطع برق از طریق SMS به سه کاربر مختلف

قابلیت صدور فرمان اجرای تست دوره ای سیستم نجات اضطراری به 
SMS طور اتوماتیک و یا از طریق

روشن شدن برد اصلی و کارکدک در حالت اضطراری به جهت امنیت 
SMS بیشتر و ارسال

SMS دریافت ارزیابی عملکرد باطریهای برق اضطراری به شکل
USB قابلیت ارتباط برد اصلی و کارکدک با کامپیوتر به وسیله

دریافت و ارسال دادههای تابلو فرمان بهوسیله USB به کامپیوتر.
کیفیت بالای قطعات مصرف شــده و رعایت تمامی اصول EMCکه 

منجر به حذف کامل نویزهای صنعتی می شود.
 INTERCOM دارای تلفن داخلی بین کابین آسانسور و موتورخانه

بدون نیاز به تراول کابل اضافی و با همان 8 رشته کارکدک
ارتباط با کارکدک از طریق CANBUSو تنها با 8 رشته تراول کابل

عملکرد به شکل دوبلکس )گروهی( از طریق CANBUS که مجزا از 
کارکدک می باشد.

قابلیت نمایش جریان و ولتاژ موتور بر روی نمایشگر برد موتور سیف
مجهز به تکنولوژی شارژ قطرهای باطریها جهت افزایش طول عمر آنها، 

بدون نیاز به برد شارژر
کنترل مدار ایمنــی با ولتاژ 110 ولت در حالــت اضطراری، به جهت 

امنیت بیشتر
ADVANCE DOOR OPENING  قابلیت نصب

استفاده از برد هیدرولیک برای تنوع یونیت های موجود در بازار
قابلیت اصلاح جابجایی فاز در تمامی تابلوهای دو دور

قابلیت آنی پاک کردن شستی های کابین به محض فشار مجدد کلید
خروجی نمراتورها به شکل ترانزیستوری و یا رلهای )قابل انتخاب)

دارای دو عــدد ورودی رزرو با قابلیت برنامه ریــزی بر روی برد اصلی 
وکارکدک

تولید محصولات با کیفیت بسیار بالا و قیمت مناسب در آلتون آسانسور
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گروه صنعتی بهران، بــا بزرگترین و مجهزترین 
خط تولید قطعات آسانســور و پله برقی در جهت 
تولید انبوه این کالاها و با به کار گیری بالغ بر1200 
نفر پرســنل متخصص، موفق شده است به عنوان 
بزرگترین تولیــد کننده ملــی در زمینه قطعات 
آسانسور و پله برقی و نیز پکیج آسانسور و پله برقی 
در طول سالیان متمادی  مراتب رضایت و اعتماد 
مشتریان را فراهم نماید. و این افتخار با تلاش بی 
وقفه و برنامه های بلند مدت مدیران ارشد و زحمات 
شبانه روزی پرســنل خدوم مجموعه بهران امید 

فراهم شده است.
اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری نمایشگاه 
بین المللی صنعت آسانسور و پله برقی با  محمود 
شاکری مدیرعامل گروه صنعتی بهران گفت و گویی 

انجام داده است که می خوانید:
 لطفا خلاصــه ای از فعالیت های گروه 
صنعتی بهران را برای مخاطبان ما تشــریح 

کنید؟
شــرکت بهران فعالیت خود را در سال 1368 از 
یک کارگاه کوچک 40 متری که کار تراشکاری و 
تعمیرات قطعات آسانسور در آن انجام میشد، آغاز 
کرد و پس از گذشــت 4 ســال ، در سال 13۷2 
کارگاه بزرگتری را به مســاحت 100 مترمربع در 
خیابان هاشــمی تهران به این کار اختصاص داد. 
بنیانگذاران این مجموعه با گسترش فعالیت و نیز 
افزایش دانش و تجربه در این حوزه، در سال 13۷6 
فعالیت خود را در کارگاه بزرگتری به مساحت 250 
مترمربع در خیابان شــاد آباد تهــران ارتقاء دادند 
وسرانجام بعد از گذشت 4 سال ، با تلاش و کوشش 

شبانه روزی توانستند یک کارگاه 1200 مترمربعی 
واقع در جاده قدیم کــرج را خریداری نمایند و به 
ایده ی خود برای  تولید موتــور گیربکس، موتور 
گیرلس و قطعات آسانسور، جامه ی عمل بپوشانند 
. بهران به سرعت در مســیر شکوفایی و پیشرفت 
گام نهاد؛ افزایش خطوط تولید قطعات آسانسور، و 
نیاز مجموعه به گسترش فضا، سبب شد تا مدیران 
مجموعه، کارخانه ای را به وسعت 11000  مترمربع 
در شهرک صنعتی پرند احداث و تولیدات خود را 
به این کارخانه منتقل نماید. اکنون پس از گذشت 
بیش از ســی ســال تلاش بی وقفه کارخانجات 
گروه صنعتی بهران )سهامی خاص( در زمینی به 
مساحت بالغ بر110 هزار مترمربع  و بیش از 1200 
نفر نیروی انســانی فعال، تحت نظارت و مدیریت 
اینجانب  جناب آقای حســین شــاکری مدیریت 
کارخانه بهران به همراه  برادران، که ازمتخصصان 
و اثرگذاران این حوزه به شمار می روند، همچنان  
پیشرو در عرصه ی صنعت آسانسور و پله برقی ایران 
در زمینه تولید قطعات و پکیج های آسانسور و پله 
برقی و نیز هم تراز با برترین شــرکت های اروپایی 

است.
 گــروه صنعتی بهران چــه خدمات و 

تولیداتی را عرضه می کند؟
ازجمله مهمترین و بزرگترین خدمات تولید ملی 
قطعات آسانسور و پله برقی می توان به دسترسی 
سریع و اسان به قطعات تولید شده داخلی، امکان 
اســتفاده از کالای مقــرون به صرفه بــا بالاترین 
کیفیت، ارائه بهینه و مطلوب خدمات پس از فروش 
و در دســترس بودن کادر فنی مجــرب و حاذق 

مجموعه بهران اشاره کرد.
مجموعه بهران با تولید و ارائه محصولات از قبیل 
موتورگیربکس ، موتور گیرلس آسانسور ، گاورنر ، 
فلکه هرزگرد و دیگر قطعات تولیدی،  بابهره گیری 
از مرغــوب ترین متریال و رضایــت کامل مصرف 
کننده و داشتن گارانتی طلایی بهران همواره خود 
را پایبند به تعهدات می داند و کارشناسان فروش و 
خدمات حاضر در تهران و اکثر شهرستان هابصورت 

تمام وقت پاسخگوی مشتریان گرانقدر هستند.
 در زمینه مشتری مداری چه گام هایی 

برداشته اید؟

همکاری با بیش از 14 هزار مشــتری ثابت ارائه 
خدمات ویژه برای مشتریان قدیمی ، و تعهد بسیار 
بالا  موجب شده است تا بهران انتخاب اول و اصلی 
بسیاری از پروژه های همچون فرودگاه بین المللی 
امام خمینی ، ساختمان مجلس شورای اسلامی ، 
مترو تهران ، مترو تبریز و بســیاری از مراکز بزرگ 

تجاری باشد.
 به پروژه های ملی اجرا شــده توسط 
گروه صنعتی بهران اشاره کردید در این رابطه 

بیشتر توضیح دهید؟
گروه صنعتی بهران به عنــوان بزرگترین تولید 
کننده ملی ، توانسته با تولید محصولات با کیفیت 
همــواره مورد تایید پــروژه های عظیــم ملی در 
زمینه ی آسانســور و پله برقی قرار گیرد از جمله 
مهمترین پروژه های ملی آسانسور که با استفاده از 
محصولات بهران راه اندازی گردیده است می توان 
به به ساختمان کمیسیون مجلس شورای اسلامی،  
ایســتگاه متروی فرودگاه امام خمینی،  مجتمع 
تجاری اداری شــمیران ســنتر، مجتمع تجاری 
مــرداس،  ترمینال 2 فــرودگاه مهرآباد و مجتمع 

تجاری هوران کرمان اشاره کرد .
 در عرصه جهانی چه افتخاراتی را کسب 

کرده اید؟
گروه صنعتی بهران ، با حضور در بازار های بین 
المللی همواره در تلاش است که با ارائه ی هرچه 
بهتر محصولات و خدمات خود در زمینه  قطعات 
آسانسور و پله برقی و نیز پکیج های آسانسور و پله 
برقی ، علاوه بر رفع نیاز بازار آسانســور و پله برقی 
داخل کشور ، اقدام به اجرای پروژه های عظیم بین 
المللی نماید و نــام کالای ایرانی و کیفیت کالای 
ایرانی که قابل رقابت بــا بزرگترین  برند های روز 
اروپایی اســت را در ســطح جهانی مطرح نماید . 
مجموعه ما  دارای 5 دفتر بین المللی در کشورهای 
عمان ، دبــی ، آلمان ، ترکیــه  و نیز 4 نمایندگی 
رسمی در کشــور های عراق ، سوریه ، قزاقستان و 
ارمنستان است . اجرای بیش از 100 پروژه بزرگ 
آسانسور در کشور عمان و نیز ارسال قطعات اصلی 
آسانسور برای کشــور هایی همچون ارمنستان و 
جمهوری آذربایجان از جمله افتخارات گروه صنعتی 

بهران است.

محمود شاکری مدیرعامل »گروه صنعتی بهران«:
اجرای 100 پروژه بزرگ  بین المللی توسط »گروه صنعتی بهران« 
گروه صنعتی بهران، بزرگترین تولید کننده قطعات آسانسور و پله برقی

عباس ابریشــمی رئیس اتحادیه کشوری 
آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته  مطرح 
کرد با بیــان اینکه ایــن کار در کارگاه های 
کوچک و متوســط انجام می شــود، گفت: 
در حال حاضر وضعیت صنعت آسانسور در 
کشور خوب اســت وامیدواریم در آینده ای 
نزدیک به خود کفایی در صنعت آسانســور 

برسیم.
صنعت آسانسور جهان از زماني که با نیروي 
برق کار مي کند قدمتي یکصد و پنجاه ساله 
دارد، هر چند عمر بالابرها در جهان به بیش 
از ده هزار سال مي رســد و اولین چرخ چاه 
خود از اولین بالابرها بوده اســت. مهمترین 
شرکت هاي تولید آسانسور در جهان اوتیس 
و شیندلر با قدمتي حدود یکصدو پنجاه سال 

مي باشند.
اما صنعت آسانســور ایران قدمتي هشتاد 
ساله دارد. البته اگر گفته هاي بدون مدرک 
در مورد نصب آسانســور در کاخ گلســتان 
توســط ناصر الدین شــاه را نادیده بگیریم، 
اولین آسانسورها که آنهم البته اثري از آنها 
بجا نیســت در پالایشــگاه آبادان در دوران 
حکومت احمد شــاه قاجار نصب شده است. 
اما آنچه مسلم و قابل بررســي است اولین 
آسانسور ها در ســاختمانهایي که در زمان 
پهلوي اول ساخته شــده است نصب شده و 
در ساختمانهاي اطراف میدان امام خمیني 
)میدان سپه سابق( مثل باشگاه افسران ستاد 
ارتش، کتابخانه ملي آثــار آن وجود دارد و 
بسیاري از آنها توســط کارشناسان خارجي 
و به کمک نســل اول متخصصین صنعت 

آسانسور ایران نصب و راه اندازي شده است.
نسل اول ساختمانهاي بیش از سه طبقه در 
ایران در دوران پهلوي اول و آپارتمان سازي 
بصورت امــروزي از ســال 1335 در دوران 
پهلوي دوم شروع شده است. بنابراین دوران 
رشد صنعت آسانسور ایران را زا سال 1335 
به بعد باید نامگذاري کرد. ابتدا آسانســورها 
کامل و بسته بندي شده از خارج از کشور به 
ایران وارد شده است. لیکن بتدریج شرکتهاي 
ایراني فروش و نصب آسانسور در ایران بوجود 
مي آیند و در سال 1345 اولین کارگاه تولید 

درب و کابین توسط اوکسن الکساني با کپي 
برداري از روي درب و کابینهاي شرکت هاي 

اروپایي بوجود مي آید.
در سال 1345 در طرح هاي وزارت مسکن 
و شهرســازي براي آپارتمان ســازي برنامه 
ریزي شده و ایجاد شــهرک هاي مسکوني 
در اطراف شهرهاي بزرگ براي ساخت اولین 
کارخانه آسانسورسازي در ایران برنامه ریزي 

مي شود.
در ســال 1350 کلنــگ ســاخت اولین 
کارخانه آسانسورســازي ایران بــا نام ایران 
شیندلر در زمیني به مســاحت چهل هزار 
متر مربع واقع در شهر صنعتي البرز قزوین 
به زمیني زده مي شــود و در ســال 1353 
این کارخانه با ظرفیت اولیه تولید چهارصد 
دستگاه آسانسور تحت لیســانس شیندلر 
ســوئیس به بهره برداري مي رســد و بطور 
همزمان جهت پرورش نیــروي متخصص 
در نصب آسانســورهاي خود مبــادرت به 
برگزاري دوره هاي کامل آموزشــي تئوري 
و عملي نصب آسانسور مي نماید که در هر 
دوره حدود 20 نفر تکنسین موفق به کسب 
مدرک مهارت نصب مي شوند و این دوره ها 
از سال 1354 تا 135۷ ادامه داشت و امروز 
دانــش آموختگان آن دوره هــا زبده ترین و 
کارآمدتریــن افراد در صنعت آسانســور در 
ایران مي باشــند و اغراق نمي باشــد اگر از 
شرکت آسانسورسازي ایران شیندلر به عنوان 
مادر صنعت نوین آسانسور در ایران یاد کرد. 
همچنین بطور همزمان اولین کارخانه سازنده 
قطعات آسانسور در ایران با نام تسلا- ایران 

تولید خود را شروع مي کند.
در ســال 1354 کارخانه آسانســور و پله 
برقي ایران در ابهر تأسیس و مدتي بعد تحت 
لیســانس هاوس هان آلمان شــروع به تولید 
مي کند. شــرکت اوتیس آمریکا نیز اقدام به 
خرید زمیني در شــهر صنعتي ساوه نموده و 
برنامه ریزي براي تأســیس کارخانه مي کند. 
همچنین در سال 1355 شرکت تولیدي ایران 
امباربا کارخانه تولید آسانسور خود را در شهر 
صنعتي رشت تأسیس و تولید آسانسور را تحت 
لیسانس امباربا اســپانیا آغاز مي کند. در کنار 

شرکت هاي تولیدي فوق حدود سي شرکت 
نصب و فروش آسانســور هم در ایران تا سال 
135۷ دائر مي شود که بعضي از این شرکت ها 
نمایندگي فروش شرکت هاي فوق را در تهران 
و شهرســتان ها دریافت مي کنند. همچنین 
چهار یا پنج کارگاه تولیــد درب و کابین هم 
ایجاد مي شود که شرکت هاي فروش و نصب 
آسانســور را یاري مي دهند. بدین ترتیب تا 
قبل از به ثمر رسیدن انقلاب وضعیت صنعت 

آسانسور ایران بشرح فوق است.
پس از انقلاب کار شناسان خارجي از ایران 
مي روند و ایران تحریم اقتصادي مي شود و 
واردات قطع مي شود شرکت ایران شیندلر 
که بیشتر ســهام آن متعلق به بانک هاست 
با ملي شــدن بانک ها عملاً دولتي مي شود 
و توسط وزارت مسکن و شهرســازي اداره 
مي شود. شرکت آسانسور و پله برقي ایران 
که ســهام آن خصوصي اســت با عدم ورود 
آسانســور از خارج تعطیل مي شــود. پروژه 
اوتیس آمریکا نیمه کاره باقي مي ماند. زمین 
آن در شهر صنعتي ســاوه و دفتر فروش آن 
در تهران مصادره مي شود و وزارت بازرگاني 
عهده دار اداره آن مي شــود. شــرکت ایران 
امباربا که با ســرمایه گذاري بانک صنعت و 
معدن و ســرمایه گذار خصوصي ایجاد شده 
با خروج ســرمایه گذار خصوصــي از ایران 
توسط بانک صنعت و معدن اداره مي شود. 
پس از انقلاب در سال 1359 جنگ ایران و 
عراق آغاز مي شــود و عملاً آپارتمان سازي 
بجز در موارد ضروري تعطیل مي شــود، و 
در نتیجه آسانســور ایران رو بــه رکود مي 
رود. چون ایــران در محاصره اقتصادي واقع 
شده اســت قطعات آسانســور مورد نیاز در 
ایران ساخته مي شود، بســیاري از قطعات 
که در گذشته ســاخت آن قابل بررسي هم 
نبود در ســال هاي بعد از انقــلاب در ایران 
ساخته مي شود. بلافاصله پس از پایان جنگ 
در سال 136۷ صنعت ســاختمان در ایران 
شروع به رشــد مي کند و در نتیجه صنعت 
آسانسور ایران نیز به حرکت در مي آید. و تا 
به امروز بیش از چندین هزار شرکت نصب 
و سرویس ) واحد طراحي مونتاژ( در سراسر 

ایران مشــغول بکارند که کارشــان فروش، 
مونتاژ و ســرویس دهي به آسانسور است. 
شــروع جدي فعالیتهاي صنعت آسانســور 
کشور از ســالهاي 1340 به بعد بوده که در 
آن سالها با شــروع آپارتمان سازي در سطح 
کشور موجب شــد تا آسانسورهایي بصورت 
 کامل از خــارج کشــور وارد و نصب گردد.

با توجه به نیاز به خدمات بعــد از فروش و 
سرویس و نگهداري آسانسورهاي وارداتي ، 
گروههاي تأسیساتي بعنوان نصاب و سرویس 
کار حرکتهایي را جهت راه اندازي این صنعت 
آغــاز نمودنــد. در دهه 1350 با تأســیس 
یک شــرکت تولیدي بنام ایران شیندلر با 
ســرمایه گذاري داخلي و کشــور سوئیس 
فعالیتهاي تولیدي در ســطح بسیار محدود 
شــامل تولید درب و کابین و مونتاژ با اجزاء 
و قطعات منفصله خارجي شــکل گرفت و 
بدنبال آن با تأسیس شرکتهاي نصب کننده 
این صنعت تا حدودي توسعه یافت ، اما عملًا 
تولید اجزاء و قطعات و مجموعه هاي آسانسور 
توفیق چنداني نداشــت. در سال 1355 دو 
شــرکت تولیدي بزرگ بنام آسانسور و پله 
برقي ایران و آسانســور و پله برقي گیلان با 
سرمایه گذاري بخش خصوصي تأسیس شد. 
)لازم به یادآوري اســت که مدیریت شرکت 
آسانسور و پله برقي گیلان به بانک صنعت 
و معدن واگذار گردید و این شــرکت در دو 
ســال پیش منحل گردیده اســت( از سال 
1355 تا 1368 غیر از شــرکتهاي بازرگاني 
که نمایندگي شــرکتهاي خارجي را بعهده 
داشــتند ، شــرکت تولیدکننده آسانسور 
تأسیس نگردید. از سال 1368 به بعد با توجه 
به روند آپارتمان سازي و سیاستهاي حمایتي 
وزارت چندین شرکت در زمینه تولید اجزاء و 
قطعات آسانسور فعال گردیدند که عمده ترین 
فعالیت آنها تولیــد درب ، کابین ، تابلوهاي 
کنترل ، گیربکــس آسانســور و قطعات و 
مجموعه هاي سیستم کنترل سرعت و ترمز 

اضطراري آسانسور )پاراشوت( بوده است.
در حال حاضر تعداد واحدهاي تولیدکننده 
اجزاء و قطعات و مجموعه هاي آسانسور 21 
واحد و تعداد شرکتهاي دارنده پروانه طراحي 

و مونتاژ آسانسور 18۷ واحد بوده است. ضمناً 
تعداد 512 واحد که درامر فروش آسانســور 
بصورت طراحي مونتاژ فعالیت مي نمایند در 

نوبت بررسي براي دریافت پروانه مي باشند.
پس ازجنگ تــا به امروز شــرکت تولید 
کننده آسانســور در ایران که دارای مجوز از 
وزارت صنایع و معادن هستند فعال بوده اند: 
شرکت ایران شیندلر تحت لیسانس شرکت 
شیندلرســوئیس در شــهر صنعتی قزوین، 
شرکت آسانسور و پله برقی گیلان، شرکت 
گستره طوس در مشهد، شرکت اطلس تک 
در تهران، شرکت آسانسورسازی دماوند در 
تهران و دماوند، شرکت آسانسور و پله برقی 

افرند در تهران.
همچنین بیش از یک هزار شــرکت نصب 
و ســرویس) واحد طراحی موتاژ( در سراسر 
ایران مشــغول بکاراند که کارشــان فروش و 
مونتاژ و ســرویس دهی به آسانســور است. 
تعداد یکصدو بیست کارگاه کوچک و بزرگ در 
سراسر ایران بکار ساخت درب کابین و قطعات 
آسانسور مشغول اند. تعدادی نمایندگی فروش 
آسانسورهای وارداتی از جمله اوتیس، تیسن، 
کونه، گلداستار، فوجی، ام پی و … چند واحد 
خدمات فنی مهندسی. ایران در حال حاضر، 
 بیش از دویست هزار آسانسور و پله برقی نصب 
شــده دارد. در همین رابطه عباس ابریشمی 
رئیس اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و 

خدمات وابســته در گفتگو با خبرنگار اقتصاد 
و نمایشــگاه اظهار کرد: صنعت آسانسور در 
ایران از زمان شکل گیری به نحوه ای بود که 
1500 کارگاه مختلف در سطح کشور، قطعات 
را تولید می کردند. وی افزود: کسانی که پروانه 
طراحی و مونتاژ دارند، قطعات این آسانسورها 
را جمع آوری و بر اساس طراحی خود نصب و 
ره اندازی می کنند یعنی فرایند تولید آسانسور 
کامل، تولید قطعات آن ها توســط کاگاه ها و 
نصب و راه اندازی و اســتاندارد سازی توسط 

واحدهای طراحی و مونتاژ است.
رئیس اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی 
و خدمات وابسته اظهار کرد: با توجه به اینکه 
این کار در کارگاه های کوچک و متوســط 
انجام می شود، در حال حاضر وضعیت صنعت 
آسانسور در کشور خوب است وامیدواریم در 
آینده ای نزدیک به خــود کفایی در صنعت 
آسانسور برسیم. ابریشمی خاطر نشان کرد: با 
توجه به رکود ساختمان سازی، به کارآفرینانی 
که به دنبال سرمایه گذاری های زود بازده در 
این صنعت هستند، توصیه نمی شود در این 
موقعیت وارد این صنعت شوند زیرا در حال 
حاضر، ظرفیت تولید واحدهای کشور چه در 
زمینه قطعات و چه در زمینه آسانسور کامل، 
بیش از نیاز کشور است مگر کارآفرینانی که 
بتوانند با برند ســازی در این صنعت، زمینه 

صادرات را فراهم کنند.

عباس ابریشمی رئیس اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته  مطرح کرد

وضعیت مناسب و رو به رشد صنعت آسانسور در کشور

گزارش تصویری

  رعایت  پروتکل  های بهداشتی در دهمین نمایشگاه 

بین المللی آسانسور، صنایع و تجهیزات وابسته به روایت تصویر
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